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Período: Junho a Junho de 2011Execução Orçamentária - Artigo 165  da Constituição Federal (Sintético)
Receita Arrecadada e Despesa Liquidada

Receitas Correntes

Receita Tributária:

Receita Patrimonial:

Receita Industrial:

Receita de Serviços:

Transferências Correntes:

Outras Receitas Correntes:

45.200,47

15.353,63

1.070,46

4.799,85

493.465,33

8.434,29

Receita de Contribuições: 1.873,77

Receita Agropecuária: 0,00

213.429,04 258.629,51

Saldo Anterior Saldo do Período Total

10.523,52 12.397,29

65.862,20 81.215,83

0,00 0,00

2.345,30 2.345,30

27.222,33 32.022,18

2.588.134,20 3.081.599,53

26.168,92 3.081.599,53

Receitas de Capital

Operação de Créditos:

Alienação de Bens:

Amortização de Emprestimos:

Transferência de Capital:

Outras Receitas de Capital:

0,00

0,00

1.835,46

0,00

500,00

0,00

0,00

7.953,66

243.750,00

1.500,00

0,00

0,00

9.789,12

243.750,00

2.000,00

-Total das Receitas: 572.533,263.186.889,17 3.759.422,43

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais:

Juros e Encargos da Divida:

Outas Despesas Correntes:

219.000,97

224,08

271.468,23

915.783,64

1.239,98

1.460.420,32

1.134.784,61

1.464,06

1.731.888,55

Despesas de Capital

Investimentos:

Inversões Financeiras:

Amortização da Divida:

Reserva de Contigência:

259.711,60

0,00

1.431,71

0,00

7.012,71

178.862,18

0,00

0,00

438.573,78

0,00

8.444,42

0,00

- Total das Despesas: 751.836,592.563.318,83 3.315.155,42

Resumo

Periodo

Saldo Anterior

Período: Junho a
Junho de 2011

Totais

Receita Arrecadada Despesa Liquidada Despesa Paga Saldo a Pagar

3.186.889,17

572.533,26

3.759.422,43

2.563.318,83

751.836,59

3.315.155,42

2.281.542,55

558.639,87

2.840.182,42

281.776,28

193.196,72

474.973,00
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